
 

Slatutárnš město Ostrava — Městský obtoc Ostrava-Jih !

 

Dodatek ke smlouvě ev Číslo;
  

 

  

 

Dodatek č. 1 .....;;; ..... l ........poéél's't; ......

ke Smlouvě o elektronickém zabezpečení s napojením na PCO ze dne 12.12.2006

č. 3/u/032/3lO.l/06/ll

zkr oob ]

Obstaravatel: TDB security s.r.o.

Výstaviště Černá louka, Pavilon K 1167, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupenajednatelem Ing. Janem Jiskrou

IČ: 48395048

DIČ: CZ48395048

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Ostrava

číslo účtu: 19-6361120267/0100

zapsána v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6313

Objednavatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Ostrava — Jih

Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

zastoupen starostou Mgr. Karlem Sibinským

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Ostrava

číslo účtu: 19-1520761/0100

uzavírají

tento dodatek ke smlouvě 0 ke Smlouvě o elektronickém zabezpečení s napojením na PCO č.
3/u/032/310/06.

Ruší se čl. I a nahrazuje se zněním:

I.

I. Předmětem této smlouvy je závazek obstaravatele poskytovat elektronickou ochranu objektu Domu
komunitní péče v Ostravě — Zábřehu na ul. Čujkovova 4OA, který je zabezpečen systémem
elektronické zabezpečovací signalizace, sloužící k signalizaci poplachu ve střeženém objektu a k
přenosu informace na pult centralizované ochrany a závazek obstaravatele držet nonstop službu

„kontaktní osoby na telefon“ pro případ zásahu Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského

kraje (dále jen „HZS MSK“).

Adresa objektu: Dům komunitní péče G- Centrum

Čujkovova 40A, 700 30 Ostrava — Zábřeh

umístěný na pozemku parc. č. st. 6495 v k.ú. Zábřeh nad Odrou

Připoiení obiektu obiednavatele bude radiovým přenosovým zařízením NAM.

2. Obstaravatel se zavazuje poskytovat elektronickou ochranu objektu objednavatele na základě signálu

EZS o narušení objektu na PCO obstaravatele nepřetržitě 24 hodin denně:

a) okamžitým výjezdem zásahové skupiny obstaravatele s cílem odvrátit nebezpečí hrozící

škody na majetku objednavatele,

b) kontrolou objektu a provedením nezbytných opatření k zajištění bezpečnosti objektu před

narušením,

c) okamžitým oznámením příslušným policejním orgánům, jestliže narušením objektu byl

spáchán trestný čin nebo přestupek,

d) vyrozuměním objednavatele nebojím pověřených osob.

Strana 1 z celkového počtu 2 stran.



3. Obstaravatel se zavazuje poskytovat nonstop službu „kontaktní osoby na telefon“ nepřetržitě 24

hodin denně pro případ zásahu HZS MSK v objektu objednavatele.

a) V místnosti ostrahy v objektu G * Centraje umístěna ústředna EZS, EPS, zařízení dálkového

přenosu na PCO a skříňka s klíči, ve které jsou v zapečetěných obálkách uloženy klíče od

pronajatých a půjčených nebytových prostor a to pro případ požáru.

b) Povinností „kontaktní osoby na telefon“ je být neustále k dispozici na stálém telefonním

čísle a dostavit se na výzvu HZS MSK ihned do objektu objednavatele a v případě použití

uložených klíčů neprodleně kontaktovat kontaktní osobu nájemce nebo vypůjčitele, jejíž

telefonní číslo je uvedeno na seznamu kontaktních osob, aby se tato dostavila na objekt.

c) O tomto zásahu bude proveden zápis a klíč bude uložen zpět do obálky a zapečetěn. O celé

záležitosti bude informována osoba osoba pověřená objednavatelem, uvedená v čl. III.

d) Klíč od místnosti ostrahy, klíčové skříňky a vstupních dveří je umístěn v klíčovém trezoru

EPS.

e) Povinností kontaktní osoby po zásahu HZS MSK je provést kontrolu objektu a provést

nezbytná opatření k zajištění bezpečnosti objektu před narušením a objekt uzavřít a

zakódovat EZS.

Včl. Ilse ruší odst. 1) a nahrazuje zněním:

II.

1. Cena plnění předmětu smlouvy je stanovena smluvně měsíční paušální částkou ve výši:

a) 1.000,- Kč za plnění dle čl. I. odst. 2.

b) 1.000,- Kč za plnění dle čl. I. odst. 3.

Včl. 11 se ve druhém odstavci mění jméno a kontakt pověřené osobv takto.“

III.

Osobou pověřenou objednavatelem, která telefonicky odvolává způsobený poplach na dispečinku PCO je: p.

Petr Borovec, tel. č. 599 430 333, 774267738.

IV.

Další ujednání smlouvy o elektronickém zabezpečení s napojením na PCO zůstávají v platnosti. Tento

dodatek ke smlouvě o elektronickém zabezpečení s napojením na PCO nabývá platnosti a účinnosti dnem

podpisu obou smluvních stran. je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednavatel obdrží dvě

vyhotovení a obstaravatel vyhotovení jedno.

VOstravě dne ví; „; :“ :

Obstaravate Objednavatel:

 

TUB

\'ýstav _

pax-“Hen .K c u ;'_'

7132 ();) Ost-vav ?

   

Strana 2 z celkového počtu 2 stran


